
Smlouva o dílo č. 71190091/02/2018 

(§2586 NOZ) 

Smluvní strany: 

Mateřská škola Pohádka, U Školky 340, Kutná Hora, příspěvková organizace 

IČO:  71 19 00 91 

Zastoupená ředitelkou Zdeňkou Slavíčkovou na straně jedné 

(„objednatel“) 

a 

firmou Malířské a natěračské práce J.K. s.r.o., zastoupené Jiřím Kubošem, IČO: 64152588  

Se sídlem:  Křesetice 140, 285 47 

Bankovní spojení: xxxx/xxxxxxxxxx 

Tel. xxx xxx xxx 

na straně druhé 

(„zhotovitel“) 

 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu  

o dílo: 

I. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo, které spočívá ve vymalování a nátěru soklů na 

chodbách, šatnách a schodišti MŠ Pohádka v Kutné Hoře. Dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 11. 8. 2018, 

která je součástí smlouvy o dílo se objednatel zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 

 

II. 

Čas a místo plnění 

Dílo bude provedeno od 15. 8. 2018 do 1. 9. 2018. 

Místo plnění – MŠ Pohádka na ulici U Školky 340 v Kutné Hoře. 

1/3 

 



III. 

Cena díla 

Cena za provedení díla byla stanovena na 58 200,-Kč, dle cenové nabídky ze dne 11. 8. 2018, která je součástí 

této smlouvy. 

IV. 

Platební podmínky 

Celková cena bude zaplacena na účet zhotovitele formou bankovního převodu do 14 dnů od převzetí díla. 

V. 

Způsob převzetí dodávky 

Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do 31. 8. 2018. 

VI. 

Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. Poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od předání 

objednateli. V rámci záruky je zhotovitel povinen odstranit bezplatné závady, které nebyly způsobeny 

nepřiměřeným či nevhodným zacházením. 

VII. 

Smluvní sankce 

Pro případ prodlen objednatele se zaplacením ceny díla nebo zhotovitele s předáním díla sjednávají smluvní 

strany smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z ceny díla za každý den prodlení. 

VIII. 

Povinnosti zhotovitele, požární ochrana, bezpečnost a ochrana zdraví při práci a ochrana životního prostředí 

Zhotovitel je povinen zajišťovat realizaci díla pouze pracovníky, kteří jsou pro danou činnost kvalifikovaní a kteří 

mají veškerá potřebná úřední povolení a platné kvalifikační doklady k provádění díla. 

Dále je zhotovitel při provádění díla povinen: 

a) dodržovat na pracovišti právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví v rozsahu 

uvedeném v zákoně 262/2006  Sb., zákoník práce, a předpisech prováděcích a souvisejících, jakož i předpisy 

zajišťující ochranu životního prostředí 

b) řídit se zejména zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci, nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 

při práci na staveništích, vyhláškou ČÚBP č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění 

bezpečnosti práce a technických zařízení v platném znění. 

 

2/3 



 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá splatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Případné změny 

této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.    

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

 

V Křeseticích dne 14. 8. 2018     V Kutné Hoře 14. 8. 2018 

 

Za zhotovitele       Za objednatele                                                                                                                                 

Jiří Kuboš       Zdeňka Slavíčková  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/3 


